HanmeHoBaHMe 3aka3unka

A[pec MeCTOHax0oXAeHns 3aKaszumka
TenedoH 3aKkasumka

ONeKTpoOHHas noyTa 3aKasyuka

MHH
KMn
OKATO
53
= =
C
o m
juny o §
= X
2 O S
e 8 E
= g g MpegmeT gorosopa
S X
S X
C
1 2 3 4
1 10.11.1 10.11.11.110 [MocTaBKa msaca

Ha (eBpanb-mMapT
» 2020 roga

MNJAH 3AKYTIKMN TOBAPOB, fABOT, YCNYT
Ha 2020 rog

FOY3 MedyeTNMHCKWNI caHaTOpPUn ana feTeih ¢ pogntenamun PB

452550, Pecny6nunka baw KopTocTaH, MeueTnMHCKM N paitoH, c.BonblweycTbUKMHCKOe, yn. KypopTHasn, A4.64

Ten: (34770) 2-08-08 - rnaBHbIt Bpau, 2-08-02 - rnaBHbIi 6yxrantep

E-mail: pulmo_det@ mail.ru
0236012952
023601001
80242815000
Ycnosus fjorosopa
PervoH noctaskm
£ TOBApOB, BbINO/HEHUS I"pachnk ocyLecTBEHNS
MUHAMANSHO 1. N3MepeHus . paGOT, OKasaHMs npoLeAyp 3aKymnku
Heobxoaumble Be,chvm yenyr Ceeaenuns 0
TpeﬁOBaHVIﬂ, Ha4yaJ/ibHOU nﬂaHMpyeMa
KO/NHecT- o (MaKcuManbHol A fara um
npeabsBiseMble K < o B = Q I ut Cpok
3aKynaembIm 3 z 6 g I LeHe forosopa nepvioa UCMONHEHUS
Toapam, pabotam, O 3 (obbeme) o) g (LeHe noTa) pa3MeLLieHWs 10roBopa
yenyram e 5 e T U3BELLEHNS O (MecaLl, rog)
=< E < ] 3aKynKe H
o < o <
< g N4 T . (mecsiu, rog)

R — 6 7 8 9 10 " 12 13
[oBAgMHa Ha 166 Kr 3200 PEB, 896 000,00 01.20 03.20
KOCTU B MeuyeTAMHCK
OCTBIBLUEM K Wid p-H,

c.bonbLeyct
OXNaXKLEHHOM S
Buge. Monogauy ] ;}':KMHCKoe’
6blukmn 1 § KypopTHas,
KaTeropmu. N n.64
FoCT ®

Cnocob 3akymnku

14

3anpoc
KOTUPOBOK

3aKynku B
3N1eKTPOHHOI dhopme

[a/vet

15


mailto:pulmo_det@mail.ru

7.

.24

01.23

01.22

01.23
10.51

80

61.1

06

35.11

,24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

10.51.11.110
10.51.52.140
10.51.52.211
10.51.40.300
10.51.30.111
10.51.56.150

80.10.12.000

61.10.11.110
61.10.11.120

06.20.10.110

35.11.10

lMocTaBKa
(hPYKTOB Ha
theBpanb-mapT
2020 ropga

lMocTaBKa
MONOYHOW
npoayKunn Ha
theBpanb-mapT
2020 roga
(monoko, kedup,
cMeTaHa, TBOpOr,
macno
CNNBOYHOE, TOPT
TBOPOXHbIi)
Ycnyru oxpaHbl
06bEKTOB ”
npunexadtien
TeppuTtopumn
rAY3
MeuyeTnnHCKUiA
caHaTopuit ans
netei ¢
poantenamun Pb
Ycnyru cBssmn

[MocTaBKa rasa

MocTaBka
3NEKTPOIHEPTUU

A6Nn0KKN cBexme, 166 Kr
rpyLUn cBexue,

anenbCUHbI

cBexue, baHaHbl

cBexue,

MaHapuHbl

cBeXue

bes Hannuuna 166 Kr
NCKYCCTBEHHbIX 1 112 n
pacTuTeNbHbIX

no6asok, FOCT

KayecTBeHHOe 334 yac
OKasaHue ycnyr

Becnepe6oiiHoe 383 py6
obecneyeHue

ycnyroi

becnepeboiiHoe 113 ThlIC.
obecneyeHune M3
ycnyroi

-

BecnepeboiiHoe 214 ThliC.
obecrneyeHune KBT.
ycnyroi

2860

900
3800

8040

400,000

80242815000

80242815000

80242815000 80242815000 80242815000

80242815000

PB,
MeyeTnmHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKMHCKOe,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnmHeK
WiA p-H,
c.bonbuieyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyeTnnHCK
WA p-H,
c.bonbueyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyeTnnHCK
UiA p-H,
c.bonbuieyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnnHCK
WA p-H,
c.bonbLeycr
bUKVHCKOE,
yA.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnInHCK
Ui p-H,
c.bonbieyct
bUKVHCKOE,
yA.
KypopTHas,
.64

287 700,00

480 050,00

724 806,00

247 000,00

2 447 200,00

2 029 900,00

01.20

01.20

01.20

01.20

01.20

01.20

03.20

03.20

12.20

12.20

12.20

12.20

3anpoc Jit:}
KOTVPOBOK

3anpoc na
KOTMPOBOK

3anpoc na
KOTMPOBOK

Y e[AMHCTBEHHOIO
nocTaBLLUMKa

Y e[JMHCTBEHHOIO
nocTaBLLMKa

Y e[IMHCTBEHHOI0O
nocTaBLLUMKa



10.

11

12

10111

01.24

01.24

01.23

01.22

01.23
01.13.1

10.51

76.60.13.190

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

01.13.12.120
01.13.34.000
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.32.000
01.13.41.110

10.51.11.110
10.51.52.140
10.51.52.211
10.51.40.300
10.51.30.111
10.51.56.150

YcTpoiicTBO Ans
npoBeAeHns
BO34YLUHO-
YINeKNCbIX
npoueayp
«Peabokc»
(«Cyxas»
BO34YLIHO-
yrnekucnas
BaHHA UM
3KBMBANEHT
MocTaBka mAca
Ha anpenb-
nekabpb 2020 r.

[MocTaBka
(DPYKTOB Ha 2 KB-
n

MocTaBka
0BOLL el Ha
2 KB-N

lMocTaBka
MOJIOYHOIA
npoAyKLUN Ha
anpenb-gekabpb
2020 .
(monoko, Kedup,
cmeTaHa, TBoOpor
06€3XXNPEHHBbIA,
macno
CNUBOYHOE)

CornacHo 796
TEXHNYECKOT 0
3afaHus

[oBagnHa Ha 166
KOCTW B

OCTbIBLLEM U
OXNlaXX4eHHOM

Buae. MonogHsaK,

OblukM 1

KaTeropum.

FOCT

A6n0KKN cBexue, 166
rpyLwu ceexue,
anenbCuHbI

cBexue, 6aHaHbl

CBeXue,

MaHJapuHbl

cBexue

Kanycrta 166
6enokovaHHas,

MOPKOBb, NyK

penyarbiit,

CBeKNa cTonosas,
KapToens,

OrypLbl CBexue,
nomMugopsl

cBexue

bes Hannuua 166
NCKYCCTBEHHbIX U1 112
pacTUTeNbHbIX
no6asok, FOCT

T

Kr

Kr

Kr

Kr
n

14 000

3900

10 600

3970
19 600

80242815000 80242815000

80242815000

80242815000

80242815000

PB,
MeyeTnmHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKVIBCKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

PB,
MeyeTnmHeK
WA p-H,
c.bonbLueyct
bUKMHCKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

PB,
MeyeTnnHeK
WA p-H,
c.bonbLueyct
bUKMHCKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

PB,
MeueTnmHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKWHCKOE,
yi.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyeTnnHCK
Win p-H,
c.bonblueyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

498 500,00 08.20
3975 300,00 03.20
380 119,00 03.20
361 230,00 03.20
2494 404,40 03.20

10.20

12.20

06'.20

06.20

12.20

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

na

na

aa

aa

aa



* (11

14. 46.69.8

15. 01.24
01.24
01.23

01.22
01.24

16. 01.13.1

10.11.11.110

26.60.13.190

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.24.23.000
01.24.27

01.13.12.120
01.13.34.000
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.32.000
01.13.41.110

[MocTaBka maca
Ha 3 KB-N

lMocTaBka
annaparta
MarHuToTepanes-
TUYeCcKoro

MONTMMAT-02M

C
NpUHaANeXxHocTn
Mun,

npeaHasHa4YeHHoOr

0 ANnAa neyvyeHuA
HU3KOYaCTOTHbLIM

HW3KOWHTEHCUBH
bIM UMMNY/IbCHbIM
MarHUTHbIM
nosnem

NN 3KBUBANEHT
MocTaBka
(hPYKTOB Ha

3 KB-N1

MocTaBka
oBOLL el Ha
3 KB-N

roBsafuHa Ha 166 Kr 4000
KOCTU B
OCTbIBLLEM K
OXNaXAeHHOM
Buae. MonogHsk,
6blukn 1
KaTeropuu.
FOCT
CornacHo 796 wT 1
TEXHUYECKOro
3afjaHus

A6N0KKN ceexue, 166 Kr 4000
rpyLUIn cBexwue,

anenbCuHbI

cBexue, 6baHaHbl

cBexwue,

abpuKochl

CBeXWe, CNUBbI

cBexue.

KanycTta 166 Kr 9000
6enokKovaHHas,

MOPKOBb, NyK

penyatbli,

cBeKna

cTON0Bas, KapTod

efb, OrypLbl

cBexue,

noMuaopbl

cBeXue

80242815000

80242815000

80242815000

80242815000

PB, 1140 000,00 06.20 09.20
MeyeTIMHCK

WA p-H,

c.bonblueyct

bUKMHCKOE,

yA.

KypopTHas,

0.64

PB, 06.20 08.20
MeueTnmHck 321 903,33

WA p-H,

c.bonblueyct

bUKUHCKOE,

yA.

KypopTHas,

0.64

PB, 392 100,00 06.20 09.20
MeueTnnHck

WiA p-H,

c.bonblueyct

bUKVUHCKOE,

yn.

KypopTHas,

n.64

PB, 368 050,00 06.20 09.20
MeyeTnnHCK

Wi p-H,

c.bonbuieyct

bUKWHCKOE,

yA.

KypopTHas,

.64

3anpoc
KOTUPOBOK
(AHHYNMpoBaHa)

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

aa

aa

aa

Aa



18

19

20.

21

43.3
25.9
42.9

01.13.1

01.24

01.24

01.25

10.51

10.51.11.110
10.51.52.140
10.51.52.211
10.51.40.300
10.51.30.111
10.51.56.150

43.33.29.110
25.99.99.100
42.99.22.120

01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.42.000

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.25.90.110
01.23.14.000

10.51.11.110
10.51.52.140
10.51.52.211
10.51.40.300
10.51.30.111
10.51.56.150

lMocTaBKa
MONOYHOWA
npoAyKLuUN Ha 3
KB-N

(monoko,,
Kegpump, cMeTaHa,
TBOPOT, Macno
CNNBOYHOE, TOPT
TBOPOXHbIi)
KanuTanbHblii
PEMOHT [ieTCKOA
CNOPTUBHOWA
nnowiagkm

MocTaBka
oBoLelt Ha
4 KB-n

lMocTaBka
(hpYKTOB Ha 4 KB-
n

MocTaBKa
MOOYHOWA
NPoAYKUNMN Ha 4
KB-l

(monoko, Kedup,
CcMeTa-Ha,
TBOpOr, Macno
C/NBOYHOE, TOPT
TBOPOXHBbIN)

be3 Hannuusa 166 K™ 950
NCKYCCTBEHHBIX 1 112 n 4500
PACTUTENbHBIX

no6asok, FOCT

BbinonHeHue 383 pye6. B
pa6oT B COOTBETCT
YCTaHOB/IEHHbIE B CO
CPOKM, Hanuune CMeTHOM
CepTU(MKATOB Ha LAOKYMEHT
UCMoNb3yemble auuein
MaTepuans

KanycTta 166 Kr 12900
6enokovaHHas,

MOPKOBb

cToNoBas, CBeKNa

cTonoBas, nyk

penyartbiit,

KapTogenb,

YeCHOK

A6N0KN cBEXME, 166 Kr 3800
rpyLiun ceexue,

anenbCUHbI

cBexue, 6aHaHbl

CBEXWe, Xypma

cBexas,

MaHapuHbI

cBexue

be3 Hannumna 166 Kr 1300
NCKYCCTBEHHbIX U 112 n 5000
pacTuTeNbHbIX

no6asok, FOCT

80242815000

goe og zooo

809&98 Qoo

000

8o2 28

go2 28 4000

PB,
MeyeTIMHCK
VIAP-H,
c.bonblueyct
bUKVHCKOe,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnmHeK
Wii p-H,
c.bonblueyct
bUKVHCKOe,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnmHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKVHCKOe,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnnHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKVHCKOe,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyeTIMHCK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKVHCKOe,
yn.
KypopTHas,
[.64

509 700,00

541 925,00

348 900,00

382 400,00

671 450,00

06.20

03.20

09.20

09.20

09.20

09.20 3anpoc
KOTUPOBOK
(AHHYNMpOBaHa)

05.20 3anpoc
KOTUPOBOK

12.20 3anpoc
KOTMPOBOK

12.20 3anpoc
KOTMPOBOK

12.20 3anpoc
KOTUPOBOK
(AHHYNMpOBaHa)

ha

aa

aa

na

aa



23.

24,

25.

26.

27.

L0111

01.24

01.24

01.23

01.22

01.23
10.51

43.2
43.3

43.2
43.3

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

10.51.11.110
10.51.52.140
10.51.52.211
10.51.40.300
10.51.30.111
10.51.56.150

43.32.10.110

43.21.10.120
43.33.29.120
43.34.10.110

43.29.12.120
43.32.10.110
43.32.10.130

MocTaBKa
OXNaXA4eHHOoro
Msaca Ha 4 KB-N

1locTaska
(hPYKTOB Ha
theBpanb-mapT
2020 ropa

MocTaBKa
MOJIOYHOW
npoAyKunmn Ha
theBpanb-mapT
2020 roga
(monoko, kedup,
cmeTaHa, TBopor,
macno
CNNBOYHOE, TOPT
TBOPOXHbIA)
KanuTanbHblii
PEMOHT Mo
3aMeHe OKOHHbIX
6/10K0B B 3faHuu
06LLeCTBEHHOIO
Kopnyca

KanuTtanbHbIi
PEMOHT
06efleHHOro 3ana
CTO/0BOW

KanuTtanbHblli
PEMOHT B 34aHWK
[OMa WKONbHMKA

[oBAgMHa Ha 166 Kr
KOCTU B

OCTbIBLLEM K

OXNaXAEHHOM

Buae. MonogHsaK,

Oblukn 1

Kateropuu.

FOCT

A6n0oKKu ceexue, 166 Kr
rpyLiun cBexue,

anenbCuHbI

cBexue, 6aHaHbl

CBeXue,

MaHAapuHbI

cBexue

Be3 Hannuus 166 KT.
NCKYCCTBEHHbIX U 112 n.
pacTUTeNbHbIX

no6asok, FOCT

BbinonHexune 383 py6.

pa6oT B
YCTaHOB/MIEHHbIE
CPOKU, Hannune
cepTuuKaToB Ha
Mcnonb3yemble
martepuanbl

BbinonHexune 383 Py6.

pa6oT B
YCTaHOB/MIEHHbIE
CPOKW, Hannune
cepTuuKaToB Ha
MCMnonb3yemble
martepuanbl

BbinonHeHune 383 Py6.

pa6oT B
YCTaHOB/IEHHbIE
CPOKW, Hannune
cepTnduKaTos Ha
ncnonb3yemble
martepuansbl

4500

2860

900
3800

B
COOTBETCT
Buu CO
CMeTHO
LOKYMEHT
auuei

B
COOTBETCT
Buu CO
CMeTHOl
[OKYMEHT
auuei

B
COOTBETCT
BUU CO
CMeTHol
[OKYMEHT
auueit

80242815000

go2.mg gooo

[ele]a}

28

0%

o
o

ooo

B

0248

o
o

éOOO

8°2MES

PB,
MeyeTnnHCK
WA p-H,
c.bonbLueyct
bUKMHCKOE,
Y.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyeTnmHeK
WA p-H,
c.bonbLueyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyeTmHeK
WA p-H,
c.bonbLueyct
bUKMHCKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

PB,
MeueTmHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKVHCKOe,
yn.
KypopTHas,
[.64

PB,
MeyeTIMHCK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKVHCKOe,
yn.
KypopTHas,
[.64

PB,
MeueTnmHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKVHCKOe,
yn.
KypopTHas,
[.64

1282 500,00

277232,80

508 234,20

489 457,00

168 871,00

397 019,00

09.20

01.20

01.20

03.20

03.20

03.20

12.20

03.20

03.20

09.20

09.20

07.20

3anpoc
KOTMPOBOK
(AHHYNMpOBaHa)

Y e[AMHCTBEHHOIO
nocTaBLLMKa

Y eAVHCTBEHHOrO
nocTaBLLMKa

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

aa

HET

HET

aa

aa

aa



KanuTanbHblii
PEMOHT
KaHanu3ayMoHHb
X OUUCTHbIX
COOpYXEeHUi ¢
VNHXXEHEePHbIMU
KOMMYHMWKaLUAM
1 caHaTopus
KanuTtanbHblii
PEMOHT ra3oBoit
KOTeNbHO

BblnonHeHne 383 Py6.

pa6oT B
YCTaHOB/IEHHbIE
CPOKM, Hanuuue
cepTMnKaToB Ha
ncnonb3yemble
maTepuanbl

BbinonHeHne 383 Py6.

pa6oT B
yCTaHOB/EHHbIE
CPOKM, Hannuune
cepTUPuUKaToB Ha
Mcnonb3yemble
marepuansl

B
COOTBETCT
BUK CO
CMETHOI
[OKYMEHT
aumeit

B
COOTBETCT
BUU CO
CMeTHol
[OKYMEHT
auuei

80242815000

80242815000

PB,
MeyeTnnHcK
UiA p-H,
c.bonbiveyct
bUKWUHCKOE,
yn
KypopTHas
0.64

PB,
MeueTnmHeK
WiA p-H,
c.bonbueyct
bUKVUHCKOE,
yn
KypopTHas
0.64



