## ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ на 2020 год

Наименование заказчика	ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ
Адрес местонахождения заказчика	452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с.Большеустьикинское, ул. Курортная, д.64
Телефон заказчика	тел: (34770) 2-08-08 - главный врач, 2-08-02 — главный бухгалтер
Электронная почта заказчика	E-mail: pulmo_det@mail.ru
инн	0236012952
КПП	023601001
OKATO	80242815000

							Условия	договор	a					
ый номер	ОКВЭД	ОКДП	2	Минимально необходимые	Ед. измерения		Сведения	Регион поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг		Сведения о	График осуществления процедур закупки			Закупки в электронной форме
Порядковый	Код по С	Код по (		требования, предъявляемые к закупаемым товарам, работам, услугам	Код по ОКЕИ	наименование	о количест- ве (объеме)	Код по ОКАТО	наименование	начальной (максимальной цене договора (цене лота)	Планируема я дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)	Срок исполнения договора (месяц, год)	Способ закупки	Да/нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на февраль-март 2020 года	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории.	166	КГ	3200	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	896 000,00	01.20	03.20	Запрос котировок	да

1	ı.24	24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000	Поставка фруктов на февраль-март 2020 года	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы	166	кг	2860	0	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст	287 700,00	01.20	03.20	Запрос котировок	да
	01.23	01.23.14.000	2020 года	свежие,				500	ьикинское,					
	01.22			мандарины свежие			-	80242815000	ул. Курортная, д.64					
3.	01.23 10.51	10.51.11.110	Положения	Γ	1//		000	-	РБ,	400.050.00	01.20	03.20	Zagnoo	TO
3.	10.51	10.51.11.110 10.51.52.140 10.51.52.211 10.51.40.300 10.51.30.111	Поставка молочной продукции на февраль-март	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	л	900 3800		Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст	480 050,00	01.20	03.20	Запрос котировок	да
		10.51.56.150	2020 года (молоко, кефир, сметана, творог, масло сливочное, торт творожный)					80242815000	ьикинское, ул. Курортная, д.64					
4.	80	80.10.12.000	Услуги охраны объектов и прилежащей территории	Качественное оказание услуг	334	час	8040		РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское,	724 806,00	01.20	12.20	Запрос котировок	да
			ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ					80242815000	ул. Курортная, д.64					
5.	61.1	61.10.11.110	Услуги связи	Бесперебойное обеспечение услугой	383	руб		80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	247 000,00	01.20	12.20	У единственного поставщика	
6.	06	06.20.10.110	Поставка газа	Бесперебойное обеспечение услугой	113	Тыс. м3	400,000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул.	2 447 200,00	01.20	12.20	У единственного поставщика	
					,			8024	Курортная, д.64					
7.	35.11	35.11.10	Поставка электроэнергии	Бесперебойное обеспечение услугой	214	Тыс. кВт.	400	15000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское,	2 029 900,00	01.20	12.20	У единственного поставщика	
	16							80242815000	ул. Курортная, д.64				5)	

		26.60.13.190	Устройство для проведения воздушно- углекислых процедур	Согласно технического задания	796	шт	1		РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское,	498 500,00	08.20	10.20	Запрос котировок	да
			«Реабокс» («Сухая» воздушно- углекислая ванна или эквивалент					80242815000	ул. Курортная, д.64			=		
9.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на апрель- декабрь 2020 г.	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк,	166	КГ	14 000	15000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул.	3 975 300,00	03.20	12.20	Запрос котировок	Да
				бычки 1 категории. ГОСТ				80242815000	Курортная, д.64					
10.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.23	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.23.14.000	Поставка фруктов на 2 кв- л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, мандарины свежие	166	КГ	3 900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	380 119,00	03.20	06:20	Запрос котировок	да
11.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.34.000 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.32.000 01.13.41.110	Поставка овощей на 2 кв-л	Капуста белокочанная, морковь, лук репчатый, свекла столовая, картофель, огурцы свежие, помидоры свежие	166	КГ	10 600	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	361 230,00	03.20	06.20	Запрос котировок	да
12.	10.51	10.51.11.110 10.51.52.140 10.51.52.211 10.51.40.300 10.51.30.111 10.51.56.150	Поставка молочной продукции на апрель-декабрь 2020 г. (молоко, кефир, сметана, творог обезжиренный, масло сливочное)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг	3 970 19 600	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	2 494 404,40	03.20	12.20	Запрос котировок	да

	J.H.I	10.11.11.110	Поставка мяса на 3 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории. ГОСТ	166	КГ	4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 140 000,00	06.20	09.20	Запрос котировок (Аннулирована)	да
4.	46.69.8	26.60.13.190	Поставка аппарата магнитотерапевтического ПОЛИМАГ-02М с принадлежностя ми,	Согласно технического задания	796	шт	1		РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	321 903,33	06.20	08.20	Запрос котировок	да
			предназначенног о для лечения низкочастотным низкоинтенсивным импульсным магнитным полем или эквивалент					80242815000						
	01.24 01.24 01.23 01.22 01.24	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.24.23.000 01.24.27	Поставка фруктов на 3 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, абрикосы свежие, сливы свежие.	166	КГ	4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	392 100,00	06.20	09.20	Запрос котировок	да
	01.13.1	01.13.12.120 01.13.34.000 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.32.000 01.13.41.110	Поставка овощей на 3 кв-л	Капуста белокочанная, морковь, лук репчатый, свекла столовая, картоф ель, огурцы свежие, помидоры свежие	166	КГ	9000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	368 050,00	06.20	09.20	Запрос котировок	да

		10.51.11.110 10.51.52.140 10.51.52.211 10.51.40.300 10.51.30.111 10.51.56.150	Поставка молочной продукции на 3 кв-л (молоко,, кефир, сметана, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг	950 4500	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	509 700,00	06.20	09.20	Запрос котировок (Аннулирована)	да
18.	43.3 25.9 42.9	43.33.29.110 25.99.99.100 42.99.22.120	Капитальный ремонт детской спортивной площадки	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответст вии со сметной документ ацией	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	541 925,00	03.20	05.20	Запрос котировок	да
19.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.41.110 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.42.000	Поставка овощей на 4 кв-л	Капуста белокочанная, морковь столовая, свекла столовая, лук репчатый, картофель, чеснок	166	КГ	12900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	348 900,00	09.20	12.20	Запрос котировок	да
0.	01.24 01.24 01.25	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.25.90.110 01.23.14.000	Поставка фруктов на 4 кв- л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, хурма свежая, мандарины свежие	166	кг	3800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	382 400,00	09.20	12.20	Запрос котировок	да
1.	10.51	10.51.11.110 10.51.52.140 10.51.52.211 10.51.40.300 10.51.30.111 10.51.56.150	Поставка молочной продукции на 4 кв-л (молоко, кефир, смета-на, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг	1300 5000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	671 450,00	09.20	12.20	Запрос котировок (Аннулирована)	да

	λυ.II.I	10.11.11.110	Поставка охлажденного мяса на 4 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории.	166	КГ	4500	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 282 500,00	09.20	12.20	Запрос котировок (Аннулирована)	да
23.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.23	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.23.14.000	Поставка фруктов на февраль-март 2020 года	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, мандарины свежие	166	кг	2860	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	277232,80	01.20	03.20	У единственного поставщика	нет
24.	10.51	10.51.11.110 10.51.52.140 10.51.52.211 10.51.40.300 10.51.30.111 10.51.56.150	Поставка молочной продукции на февраль-март 2020 года (молоко, кефир, сметана, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг. Л.	900 3800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	508 234,20	01.20	03.20	У единственного поставщика	нет
5.	43.3	43.32.10.110	Капитальный ремонт по замене оконных блоков в здании общественного корпуса	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответст вии со сметной документ ацией	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	489 457,00	03.20	09.20	Запрос котировок	да
6.	43.2 43.3	43.21.10.120 43.33.29.120 43.34.10.110	Капитальный ремонт обеденного зала столовой	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	Руб.	В соответст вии со сметной документ ацией	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	168 871,00	03.20	09.20	Запрос котировок	да
7.	43.2 43.3	43.29.12.120 43.32.10.110 43.32.10.130	Капитальный ремонт в здании дома школьника	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	Руб.	В соответст вии со сметной документ ацией	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	397 019,00	03.20	07.20	Запрос котировок	да

	42.2	42.21.22.110	Капитальный ремонт канализационны х очистных сооружений с инженерными коммуникациям и санатория	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	Руб.	В соответст вии со сметной документ ацией	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 788 250,00	03.20	09.20	Запрос котировок	да
29.	42.2 33.2	42.21.12.120 33.20.39.900	Капитальный ремонт газовой котельной	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	Руб.	В соответст вии со сметной документ ацией	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	4 123 000,00	03.20	09.20	Запрос котировок	да

Главный врач \_\_\_\_

Абхалимов А.В. «12» марта 2020 г.

